Resultado de recurso

Página 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
EDITAL Nº 03/ 2019/PROEN/IFAP

RESULTADO DE RECURSO
CAMPUS MACAPÁ

CURSOS SUPERIORES

Macapá/AP, 09 de abril de 2019.

A Comissão do Processo Seletivo da Assistência Estudantil -
2019 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Amapá, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria n° 1.925/2018/GR/IFAP, torna pública a inclusão da
candidata ESTER FREITAS DE SOUZA no processo de seleção
de assistência estudantil, tendo em vista que a mesma impetrou o
recurso em tempo hábil, tendo sua solicitação DEFERIDA para os
auxílios (transporte e material didático).

GILCELI CHAGAS MOURA
 Presidente do P.S Assistência Estudantil – 2019

 Portaria nº 1925/2018/GR/IFAP

	Resultado de recurso